i) ,_;3««\}3 Q gﬁs i .
gﬂ g g i ! “9& Ministera dell'istruzione, defl'Universits e della Ricerca
4 "% Dipartimento per [a Programmazione
ag e g Direzlone Generale per interventi in materia dl edluzla
vg gg % scofastica, per la gestione dei fondi strutturall per
7 I'istruzione e per I Innuvazkme digitale '

E @%@@@ ‘ |
e -

Ufficlo IV

UNIONE EUROPEA

L T.C.G "V.PARETO" POZZUOLI (NA)

Prot. 0001068 del 13/03/2019 : N ' Albo PON
B-25 (Uscita) Amministrazione trasparente

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'AVVISO INTERNO
PER' LA SELEZIONE DI DOCENTI TUTOR

Oggetto: Avviso pubblico M.I.U.R. prot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017 Asse I - Istruzione -
Fondo Sociale EUropeo (FSE) “Potenziamento della Cittadinanza europea” Obiettivo specifico 10.2 -
Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - Sottoazione
10.2.2A Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3C-Inglese - Cod. 10.2.2A-FSEPON-CA-
2018-273

L'I:.TITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “W. Pareto” di- Pozzuoli
RENDE NOTO CHE .
La Dirigente Scolastica

Visto l'avviso del MIUR prot. n°AOODGEFID n.3504 del 31/03/2017; :

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/23605 del 23/07/2018 con la quale il MIUR ha autorizzato il
progetto 10.2.2A Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3C-Inglese .con il codice
10.2.2A-FSEPON-CA-2018-273;

Visto il proprio Avviso Interno Prot. n. 899 del 01/03/2019;

Visti tutti gli atti dell’avviso ed il verbale in data 13/03/2019 della Commxssmne gludlcatnce

DETERMINA

La graduatoria di aggiudicazione definitiva del bando pubblico- per la selezione di tutor nel
progetto “Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3C-Inglese” cod: 10.2.2A-FSEPON-CA-
2018-273 cosi come segue: ) '

Docente moduli Punteggio | Posizione
‘ Graduatoria

Grazia Viglione ' Cittadinanza Europea - propedeutica al 12 v i
| 10.2.3C-Inglese ' ’

La Dirigente Scolastica v

sl[la~Mascagna






